Prof. Gianfranco Graziadei - Presidente 

Dott. Mario Perrone - Sindaco effettivo 

Dott. Giancarlo Muci - Sindaco effettivo

- che intervengono in Assemblea, legalmente rappresentati, 
numero dieci sugli attuali dodici azionisti portatori di numero
38.736.937 (trentotto milioni settecentotrentaseimila 
novecentotrentasette) azioni sulle numero 41.245.128 
(quarantino milioni duecentoquarantacinquemila centoventotto) 
azioni da nominali Euro 1,00= (uno virgola zero zero) 
costituenti il capitale sociale di Euro 41.245.128,00 = 
(quarantino milioni duecentoquarantacinquemila centoventotto 
virgola zero zero) e precisamente:

UniCredit S.p.A. con sede in Roma, intestataria di 5.160.000 
(cinquemilionicentosessantamila) azioni

Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. con sede in Roma, 
intestatario di 4.648.500 (quattro milioni seicentoquarantottomila 
cinquecento) azioni

Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. con sede in Roma, 
intestataria di 4.300.000 (quattromilionitrecentomila) azioni

Senato della Repubblica -  51 - Camera dei deputati

XVII LEGISLATURA -  DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI -  DOCUMENTI -  DOC. XV, N. 59

Fondazione Banco di Sicilia con sede in Palermo intestataria di
4.300.000 (quattromilionitrecentomila) azioni

Fondazione Cassa di Risparmio in Bologna con sede in Bologna, 
intestataria di 3.873.750 (tre milioni ottocentosettantatremila 
settecentocinquanta) azioni

Fondazione Monte dei Paschi di Siena con sede in Siena, 
intestataria di 3.873.750 (tre milioni ottocentosettantatremila 
settecentocinquanta) azioni

Telecom Italia S.p.A. con sede in Milano, intestataria di
3.550.937 (tre milioni cinquecentocinquantamila 
novecentotrentasette) azioni

Assicurazioni Generali S.p.A. con sede in Trieste, intestataria di
3.440.000 (tre milioni quattrocentoquarantamila) azioni

Intesa SanPaolo S.p.A. con sede in Torino, intestataria di
3.440.000 (tre milioni quattrocentoquarantamila) azioni

Banca d'Italia con sede in Roma, intestataria di 2.150.000 
(duemilionicentocinquantamila) azioni

- che le deleghe sono state rilasciate:

per la UniCredit S.p.A. al Dott. Marcello Parisi nato a Napoli il 4 
luglio 1961, in data 4 maggio 2012

per l'Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all'Avv. 
Tiziana Sborchia nata a Roma il 25 marzo 1964, in data 4

[...]

l'idoneità alle deliberazioni da adottarsi, richiede l'intervento di 
me Notaio per la redazione del verbale.

Il Presidente apre la seduta con la trattazione del primo 
argomento all'ordine del giorno ed illustra gli esiti della gestione 
al 31 dicembre 2011, che espongono un utile di esercizio di Euro
492.787.= (quattrocentonovantaduemila settecentoottantasette) - 
al centesimo 492.788,50.= (quattrocentonovantaduemila 
settecentoottantotto virgola cinquanta) - da destinare per Euro 
49.279.= (quarantanovemila duecentosettantanove) a riserva 
legale e per Euro 443.508= (quattrocentoquarantatremila 
cinquecentootto) a riserva straordinaria, giusta proposta 
contenuta nella relazione del Consiglio d'Amministrazione.

In prosieguo l'Assemblea, in merito alla proposta di dare lettura 
del Bilancio al 31 dicembre 2011 e suoi allegati, della relazione 
del Consiglio d'Amministrazione, della relazione del Collegio